Points forts
Plage de réglage jusqu’à 4000 mbar
Dimensions DN15 à DN100
Classe de pression 16 bar
Contre pression max. 4 bar
Résiste au vide
Régulateur en inox
Régulateur en Nickel alloy

3 Corps inox, Pièces internes inox, Siège FFKM FDA, Membrane PTFE
4 Raccord manomètre et Manomètre, Régulateur ajusté et plombé
Codifications régulateurs basse pression
1. Fonction
BR Détendeur
BRC Détendeur CLEAN
BRS Détendeur STERILE
… P Détendeur piloté
… N Détendeur pour dépression
BS Déverseur
BSC Déverseur CLEAN
BSS Déverseur STERILE
… P Déverseur piloté
… N Déverseur pour dépression
Dimmension
  15 DN   15 (1/2”)
  25 DN   25 (1”)
  50 DN   50 (2”)
  80 DN   80 (3”)
100 DN 100 (4”)
Construction
i En ligne
e En équerre
2. Raccordement
D Bride DIN PN 16/10
A Bride ANSI 150 lbs B16.5
C1 Clamp ISO 1127-1
C2 Clamp DIN 32676
C3 Clamp OD / ASME
C4 Clamp SMS
C5 Alimentaire DIN 11851
G BSP tarauder
N NPT tarauder
S Bride avec rainure
X Spécial
Siège
(04,06,10,14,21,32) D Action directe découplé
(06,10,14,21,32) E Action compensée découplé
(06,10,14,21,32,42,67) R Action directe
(14,21,42,67,82) S Déverseur
Ressort
L 0 à 10 mbar
A 10 à 50 mbar
B 20 à 150 mbar
C 50 à 300 mbar
H 100 à 600 mbar (jusqu’à DN 50)
U 300 à 1000 mbar (jusqu’à DN 50)
D -10 à -50 mbar
E -30 à -200 mbar
T +10 à -10 mbar (Transzero)
J Sans ressort (Dôme)
X Spécial
3. Corps
S 1.4408 / 1.4404
H Nickel alloy
P PVDF
X Spécial
Pièces Interne
S 1.4404
H Nickel alloy
P PVDF
X Spécial
Join Torique Siège
K FFKM (Kalrez® 6375)
V FPM (Viton®)
C FFKM FDA (Kalrez® 6221)
X Spécial
Membrane
P PTFE FDA
V FPM
X Spécial
4. Accessoires
V Raccord manomètre